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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

DevleT BAhçeli, Malazgirt Zaferi ile Büyük Taarruzu
rekabete tutuşturmaya çalışan ChP’ye böyle seslendi

Serefli bir
tavır değil

n MHP lideri Devlet Bahçeli,
yaptığı yazılı açıklamada,
ağustos ayının, birbiriyle
iç içe geçen, birbirine ek-
lemlenen, varoluş onurunu
belgeleyen, farklı zaman-
larda tezahür eden tarihi
başarıları tescilleyip istik-
balin yol haritasını temin
eden zaferler ayı olduğunu
hatırlatarak CHP’li yöneti-
cileri sert bir dille eleştirdi.
Bahçeli, Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk ile Sultan II.
Abdülhamid’i kutuplaş-
tıran menfur zihniyetlerin
hızını alamayıp bu kutup-
laşmayı Sultan Alparslan’a
kadar taşımaya cüret et-
menin sadece cehaletin
değil, aynı şekilde faili ol-
dukları siyasi ve ideolojik
cellatlığın komplosu oldu-
ğunu ifade etti.

AYRIŞTIRMA PARTİSİ
Genel Başkan Bahçeli şunları
kaydetti: “Malazgirt Zaferi ile
Büyük Taarruzu rekabete
tutuşturmak, Türk tarihinin
iki şerefli sayfasını karalamak,
Muş ile Afyonkarahisar arası-
na nifak saçmak, şerefli, so-
rumlu ve vicdanlı bir tavır
değildir. CHP yöneticileri ile
birlikte candaş, yandaş ve
fondaş zillet medyası deyim
yerindeyse zıvanadan çıkmış,
hezeyandan hezeyana sürük-
lenmeye başlamışlardır. Cum-
huru ve Cumhuriyet’i ayrıştır-
ma partisine dönüşen CHP’nin
Türk tarihine bakışı haçlı e-
mellerinin bakışıyla neredey-
se birebir aynıdır. 26 Ağustos’
ta Malazgirt Zaferi’ne rakip
olarak Büyük Taarruzu göster-
mek, iki taraflı cephe oluştur-
mak, tarihe, millete ve milli
mukadderata vahim bir saygı-
sızlık ve saldırganlıktır” dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Malazgirt Zaferi’nin 
953’üncü, Büyük Taarruz’un ve 30 Ağustos Başkomutanlık 

Muharebesi Zaferi’nin 102’nci yıl dönümü nedeniyle bir 
açıklama yaptı. Bahçeli; “Malazgirt Zaferi ile Büyük 

Taarruzu rekabete tutuşturmak, Türk tarihinin iki şerefli
sayfasını karalamak, Muş ile Afyonkarahisar arasına nifak

saçmak şerefli, sorumlu ve vicdanlı bir tavır değildir”

Zafere yakışan 
konser

AfyonkArAhisAr’dA Zafer haftası kapsamında 
düzenlenen kıraç konseri, Belediye Başkanı Burcu köksal’ın
Cumhuriyet ve Atatürk vurgusuyla taçlandı.

GÖRKEMLİ AÇILIŞ

Afyonkarahisar 
Belediyesi tarafından 

organize edilen Uluslararası 
Zafer Halk Oyunları Festivali

coşkuyla başladı. Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ın davetlisi olarak
yurtiçi ve yurtdışından gelen 

halk oyunları ekipleri ilk 
gösterisini AFİUM AVM’de 

yaptı. 8. sayfada 

Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü

ekipleri ilimizin
huzurunu sağlamak

için gece gündüzz
demeden çalışmaya

devam ediyor

Emniyet 
HUZUR 
veriyor

Kaçak şahıs 
YAKALANDI

Afyonkarahisar İl
Jandarma

Komutanlığı
tarafından büyük

veya küçükbaş
hayvan hırsızlığı

suçundan 6 yıl 3 ay
kesinleşmiş hapis

cezası bulunan
cezaevi firarisi F.Ç.,

yakalanarak
cezaevine gönderildi.

Belediye Başkanı Burcu Köksal, Gürcis-
tan, Bosna Hersek, Polonya, Romanya,
Bulgaristan, Makedonya ve İran gibi
farklı ülkelerden gelen ekipleri büyük
bir coşkuyla karşıladı. Afyonkarahisar’ın
Cumhuriyet tarihi açısından taşıdığı
önemi vurgulayan Belediye Başkanı
Burcu Köksal, konuk ekiplere şehrimizin
misafirperverliğini gösterdi. 
AYRINTILAR 8. SAYFADA 

Afyonkarahisar Belediyesi, Zafer Haftası etkinlikleri çerçevesinde Uluslararası 
Halkoyunları Ekiplerini Belediye Meclis Salonu’nda ağırladı

CUMHURİYETİN KAZANILDIĞI 
TOPRAKLAR

“Zaferimiz 
kutlu 

olsun”
4. SAYFADA 

Türk ve İslam düşmanlarının alçak kurgusu 2

Milletvekili Ali Özkaya Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesinde 

incelemelerde bulundu.2. SAYFADA 

Özkaya inceledi 

Türk mutfağı 
tanıtılıyor

Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Turizm Fakültesinde, Yunus Emre

Enstitüsü tarafından “Türk
Mutfağı Yaz Okulu” Programı’nın

üçüncü etabı gerçekleştirildi.

Federasyondan önemli adım
Türkiye Kano Federasyonu’nun 

Afyonkarahisar’da düzenlediği 1. Kademe
Durgun Su Kano Yardımcı Antrenör Kursu,

sporun hem bölgesel hem de ülke genelindeki
gelişimine önemli bir katkı sağlayacak.

AYRINTILAR 7. SAYFADA 

SINAVSIZ 
EHLiYET 
VAADİNE
DİKKAT! 3

FİLİSTİN
HALKININ
YANINDAYIZ

Türkiye Büyük Millet
Meclisi Başkanı Numan

Kurtulmuş, Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası’nda

Sivil Toplum Buluşmaları
Toplantısı yaptı.

TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş katılımcılara hitap

etti.   Kurtulmuş, 
Türk milletinin, hürriyetine 

ve haysiyetine olan
düşkünlüğünün bu milletin

bir özelliği olduğunu
vurguladı. 

Ayrıntılar 6. sayfada 

BAHÇELİ
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Tarihe ve millete saygısızlık yapıldığını
söyleyen MHP Lideri Dr. Devlet  Bahçeli şu
ifadelere yer verdi: “Hacı Bektaş Veli’yi

anma törenlerinde etnik ve mezhebi bölücülüğü
DEM’lenerek kamçılayan CHP’nin aynı tutumu
26 Ağustos münasebetiyle ve daha da ilerleterek
sergilemesi utanç duyulacak bir rezalettir.
Bölücülük, CHP’nin siyasetine iyice sinmiş ve
sirayet etmiştir. Esasen Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün eserlerine, emanetlerine ve erdemli
mücadelesine hakaretamiz davranan, bunun
da ötesinde savaş açan karanlık odağın hamisi
bugünkü CHP yönetimidir. Ecdadımız arasına
fitne yaymaya kalkışmak hafıza ve haysiyet
kaybı yaşayan işbirlikçi ve ilkesiz güruhun
dış güdümlü operasyonudur”

TÜRK MİLLETİ OYUNA GELMEZ
Türk milletinin bu oyuna gelmeyeceğinin altını
çizen Bahçeli, “Malazgirt Meydanı’nda Bizans’ı
ezip Anadolu’nun kapılarını açan yüksek
iradeyle Büyük Taarruzu başlatıp hitamında
müstevlileri Dumlupınar’da yerle yeksan eden
irade aynıdır ve bu irade Türk milletine mah-
sustur” ifadelerini kullandı. Devlet Bahçeli,
şunları kaydetti: “Tarihimizi karıştırmak ve
yaşanmış hadiseleri saptırmak ancak ve ancak
güncellenmiş Bizans senaryosu, Türk ve İslam
düşmanlarının alçak kurgusu olarak adlandırı-
lacaktır. DEM’lenen CHP’nin siyasi pozu ve
pozisyonu yüksek düzeyli tehdittir. Gelişmele-
rin başkaca bir izah ve ifade tarzı maalesef
çok zordur. 953 yıl önce Anadolu’nun Müslü-
man Türk milletinin vatanı olmasını hala
hazmedemeyen, derin yaralarını bir türlü ka-
patamayan, uğradıkları yenilginin acısını asla
unutamayan iç ve dış düşman çevrelerin
siyasetten, medyadan, üniversitelerden, iş ale-
minden, sanattan, aydınlardan ve sivil toplum
kuruluşlarından devşirdikleri kuklalarla üz-
erimize gelmeleri, milli hassasiyetlerimizi
tahriş etmeleri gün geçtikçe şiddetlenmektedir.
Ancak Sultan Alparslan’ın sancağını inançla
tutan, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün izinden
sevdayla yürüyen aziz milletimiz bu şiddeti

göğüslemeye, yörüngesi kaymış taşeronların
heveslerini kursaklarında bırakmaya hiç kuşku-
suz mahir ve muktedirdir. Ruhen mezbeleye
dönüşen ve zilletin çukuruna düşen siyasi kap-
kaççı anlayışa hatırlatırım ki, vatan demek imara
açılmış arazi, hibe edilmiş arsa, ikram edilmiş
toprak parçası demek değildir. Bir coğrafyayı
vatan yapan, bir mücadeleden ve muhabereden
vatan çıkaran sayısız ve birbiriyle eklemlenmiş
zincirleme hadiseler silsilesi vardır.”

TESADÜFİ MAHSULÜ DEĞİL
Vatanın bir zaman aralığının, bir tarih anının
tesadüfi mahsulü değil, mazisi uzun yıllara
yayılmış meşakkatli bir arayışın, imrenilecek
bir amacın inanç ve irfanla serpilmiş mahsulü
olduğunu belirten Bahçeli, “Bir toprağa vatan
unvanı veren, vatan aşısı vuran elbette uğrunda
gösterilen fedakarlıklar, maziyi atiyle ke-
netleyen yüksek şuur ve bunların da fevkinde
şehitlerin muazzam feragatidir.” ifadelerini
kullandı. Bahçeli, bu fedakarlık bilinci ve fe-
ragat kültürünün büyük Türk milletinde
fazlasıyla merbut ve mevcut olduğuna işaret
ederek, şunları kaydetti: “Anadolu’nun vatanlaş-
ması öncelikle akılla bezenmiş bir hazırlığın,
ahlakla bilenmiş bir haysiyetin, imanla bil-
lurlaşan büyük bir hedefin hayranlıkla anılacak
mükafatıdır. 953 yıl evvel bu topraklarda kah-
ramanlık, korkaklığı yere sermiştir. 953 yıl
evvel bu topraklarda Hakk’ın sesi batılın ne-
fesini kesip atmıştır. Malazgirt’te, tarihin rotası,
beşeriyetin yörüngesi, medeniyetler arasındaki
gerilimin ana kulvarı değişim, hatta dönüşüm
göstermiştir. Bu nedenle asırlardır muhasım
odakların Türk milletine karşı beslediği intikam
duygusu hiç bitmemiş, hiç de azalma emaresi
göstermemiştir. Malazgirt ovasında Bizans ölüm-
cül bir darbe almakla kalmamış, İstanbul’un
kapıları Efendimizin müjdesine mazhar olan
aziz milletimize açılmıştır. Anadolu coğrafyası-
nın adalete susamışlığı, huzur ve kardeşliğe
muhtaçlığı Malazgirt Zaferi’yle son bulmuş,
30 Ağustos Dumlupınar Zaferi’yle de teyit
edilmiştir.” dedi. HABER MERKEZİ 

Türk ve islam düşmanlarının alçak kurgusu
Milliyetçi Hareket 

Partisi Genel Başkanı Dr.
Devlet Bahçeli CHP’li

yöneticileri sert sözlerle
eleştirdi. Bahçeli, CHP’nin

Malazgirt Zaferi ile
Büyük Taarruz’u birbirine

rakip göstermeye 
çalıştığını söyledi.

Anadolu’nun fethinin yalnızca silahın, savaşın, cenk meydanlarındaki başarının, kahramanca çarpışmanın
eseri olarak görülemeyeceğini belirten Bahçeli, kazanılmış zaferlerin onu hazmedecek, kaldıracak, adım
adım ileriye taşıyacak fazilet, merhamet, dirayet, irade ve insaniyetle perçinlenmezse kalıcı olamayacağını
vurguladı. Her büyük zaferin layık olmayanlar için ağır bir yük olduğuna işaret eden Bahçeli, “Nitekim CHP ve
DEM’lenen ortakları için tarihi zaferlerimiz yük olarak değerlendirilmekte, bu yüzden tahribine niyet edilmek-
tedir. Türk milleti elde ettiği zaferleri kanının son damlasına, alın terinin son zerresine kadar hak etmiş
muzaffer bir millettir. Bu nedenle hem tarih yapmış hem de tarih yazmıştır.” değerlendirmesinde bulundu.

yüK OlArAK deĞerlendiriyOrlAr

AK Parti Milletvekili Ali 
Özkaya Afyonkarahisar 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinde 
incelemelerde bulundu

Bu anları sosyal medya hesaplarından
paylaşan AK Parti Milletvekili Ali Özkaya,
“Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi

Araştırma ve Uygulama Hastanemizde Göz Po-
likliniklerinde sunulan hizmetleri yerinde in-
celedik. Rektörümüz Prof. Dr Nurullah Okumuş
ve Başhekim Hocamız Ahmet Ali Tuncer ile
birlikte Göz Doktorumuz Doç. Dr. İbrahim
Ethem Ay’dan hastanemizde göz ile ilgili sunulan
hizmetler hakkında detaylı bilgiler aldık” dedi.

AYRI BİR SEVİNÇ KAYNAĞI
Milletvekili Özkaya, “Afyonkarahisar’ın göz
bankası ve kornea nakli konusunda bir çok
büyükşehirden daha iyi bir noktada olduğunu
görmek bizleri gerçekten mutlu etti. Geçtiği-
miz gün kornea nakli yapılan iki hastayı
yerinde ziyaret ettik ve her ikisi de gözlerinin
nakil sonrası daha iyi gördüğünden bahisle
mutluluklarını ifade ettiler. Göz bankası ku-

rulduktan sonra 24’üncü kornea naklinin de
yarın yapılacağını öğrendik. Kornea temini
ve dağıtımı konusunda AFSÜ Göz bankasının
Türkiye’de ilk üçte olduğunu öğrenmek ayrı
bir sevinç kaynağı oldu. Bu alanda sağlık so-
runu yaşayan tüm vatandaşlarımızı gelişmiş
teknolojik imkanlara sahip hastanemize davet
ediyoruz. Tüm Türkiye’den hasta kabul eden
ve vatandaşlarımıza şifa dağıtan hastanemizin
tüm yetkililerine teşekkür ediyorum” dedi.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Özkaya incelemelerde bulundu

Afyonkarahisar’da, Büyük Taarruz’un 102. yıl
dönümü etkinlikleri kapsamında, Albay Reşat
Çiğiltepe Şehitliği’nde tören düzenlendi. Sinanpaşa
Kaymakamlığı tarafından düzenlenen törende, çe-
lenk sunumunun ardından saygı duruşunda bu-
lunuldu, İstiklal Marşı okundu. İlçe Jandarma Ko-
mutanı Piyade Teğmen İzzet Güneş, Büyük Taar-
ruz’un dünyada eşi benzeri görülmemiş mücadeleye
sahne olduğunu söyledi. Güneş, “102. yıl dönümünü

sevinç ve gururla kutladığımız büyük zaferi bizlere
armağan eden, bu eşsiz zaferin mimarı ulu önder
Mustafa Kemal Atatürk’ü, aziz şehitleri ve gazileri
şükran ve minnetle anıyoruz” dedi. Konuşmanın
ardından şehit mezarlarına karanfil bırakıldı, Kur’an-
ı Kerim okunmasının ardından dualar edildi. Törene,
Sinanpaşa Kaymakamı Serkan Kaya, Belediye
Başkanı Tolga Yıldırım, İlçe Emniyet Amiri Seyit
Çelik, ilçe protokolü ve vatandaşlar katıldı.  AA

Selçik Köyü Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Derneği ta-
rafından düzenlenen yürüyü-

şe çocuklar, gençler ve yaşlılar
olmak üzere tüm köy halkı yo-
ğun ilgi gösterdi. Selçik Köyü
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Derneği Başkanı Metin Sü-
leyman Özdemir; “Büyük Taar-
ruz’un ve kurtuluşumuzun 102.
yıl dönümünde Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarını
sevgi, saygı ve minnetle anıyo-
ruz. Ayrıca köyümüz, Kocate-
pe’ye giden süreçte 1. Süvari
Tümeni’nin 24-25 Ağustos’ta
konakladığı ve akşamında ha-
rekete geçtiği yerdir. Bugünün
anlam ve önemine uygun bir
şekilde bizde köylülerimizle
birlikte, Cumhuriyet’in kazanıl-
dığı topraklardan bayrakla-
rımızla, meşalelerimizle birlikte
sesimizi yükseltmek istedik.
Atatürk’e ve Cumhuriyet’e bağ-
lılığımızın bir ifadesi olarak bu
anlamlı yürüyüşü gerçekleştir-
mekten onur duyuyoruz” İHA

ZAfer için yürüdüler
Afyonkarahisar’ın, Sandıklı ilçesine bağlı Selçik Köyü’nde, Büyük Önder
Mustafa Kemal Atatürk ve Kurtuluş Savaşı’mızı bize kazandıran aziz
şehitleri anmak için meşaleli ve bayraklı Zafer Yürüyüşü düzenlendi

Afyonkarahisar’da kasten
yaralama suçundan 6 yıl
4 ay kesinleşmiş hapis ce-
zası bulunan S.D. isimli şa-
hıs jandarma ekiplerince
yakalanarak cezaevine gön-
derildi. Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı, ara-
nan şahısların tespiti ve
yakalanmasına yönelik ça-
lışmalarını sürdürüyor. Bu
çerçevede ekipler tarafın-
dan kasten yaralama su-
çundan 6 yıl 4 ay kesinleş-
miş hapis cezası bulunan
S.D. isimli şahıs Afyonkara-
hisar merkezde yakalandı.
Yakalanan şahıs, çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak
Afyonkarahisar T Tipi
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu-
na teslim edildi. 
HABER MERKEZİ 

Aranan şahıs yakalandıRahmet ve minnetle anıyoruz
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.16      Akşam. . .19.43
Öğle....        13.04      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 0 5
İkindi....     16.46      İmsak.. . . .04.48ODAK 
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BULUTLU

EN YÜKSEK       28
EN DÜŞÜK         16

Afyonkarahisar 
İl Emniyet Müdürlüğü

ekipleri ilimizin huzurunu
sağlamak için gece
gündüzz demeden

çalışmaya devam ediyor
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri
tarafından19-26 Ağustos tarihleri arasında
aranması olan şahıslara yönelik olarak çalışma
yapıldı. Yapılan yakalama çalışmaları netice-
sinde Nitelikli Yağma-Basit Yaralama suçların-
dan 21 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası bulunan 1
şahıs dâhil olmak üzere hapis cezası bulunan
6 şahıs adli para cezası ile ifadesinin alınmasına
yönelik aranma kaydı bulunan 5 şahıs olmak
üzere toplam 11 şahıs yakalandı. Aynı tarihler
arasında yapılan 19 şok uygulama esnasında
1063 şahıs, 253 araç sorgusu yapılırken, 11
araca 14 bin 400 TL idari para cezası uygulandı.
Yapılan uygulama ve kontrollerde 1,6 gr
uyuşturucu madde, 103 adet uyuşturucu hap,
1 tabanca, 2 kurusıkı tabanca, 2 tüfek, 16 bıçak,
15 muhtelif fişek ele geçirildi.

HIRSIZ FAZLA KAÇAMADI
Yine İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri Güvenevler
Mahallesinde faaliyet gösteren bir işyerinden
9 adet kalorifer peteği, 1 adet hilti, 2 adet sto-
ker rayı, 1 adet krom soba gövdesi ve muhtelif
hurda malzemelerin çalınması olayını kısa sü-
rede çözüme kavuşturdu. Ayrıca Yenice Ma-
hallesinde faaliyet gösteren bir işyerinden 5
adet akünün çalınması, Güvenevler Mahallesinde
faaliyet gösteren bir işyerinden miktarı belli ol-
mayan hurda motor parçalarının çalınması ve
işyeri ön kısmında park halinde bulunan müş-
terilere ait 2 adet araca zarar verilmesi olayları
da yine Emniyet güçleri tarafından aydınlatıldı.
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan
çalışmalar neticesinde, olayları gerçekleştirenin
A.G. isimli şahıs olduğu tespit edildi. Şüpheli
şahıs kısa sürede yakalanarak gözaltına alındı.
Şahıs sevk edildiği Adli Makamlarca tutukla-
narak cezaevine teslim edildi.

HABER MERKEZİ 

EmniyEt huzur vEriyor

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı tarafından büyük veya

küçükbaş hayvan hırsızlığı suçundan
6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası

bulunan cezaevi firarisi F.Ç.,
yakalanarak cezaevine gönderildi

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan
şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik
çalışmalarını sürdürüyor. Bu çerçevede büyük
veya küçükbaş hayvan hakkında hırsızlık suçundan
6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan cezaevi
firarisi F.Ç. isimli şahsın ekipler tarafından yaka-
landı. Emirdağ ilçesi Aşağıpirebeyli köyündeki
evinde saklanırken yakalanan şahıs çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak Bolvadin T Tipi Kapalı
Ceza İnfaz Kurumuna teslim ekildi.

HABER MERKEZİ

Kaçak şahıs yakalandı

Dolandırıcılık yöntemlerine 
gün geçmiyor ki yenisi 

eklenmesin… Afyonkarahisar’da 
bir vatandaş sınavsız ehliyet 
vaadiyle kandırılmak istendi. 

Duruma uyanan vatandaş 
dolandırılmaktan son anda kurtuldu

Sosyal Paylaşım sitelerine sirayet eden
dolandırıcılık yönteminde bu kez sınavsız
ehliyet gündeme geldi. Sosyal medya üz-

erinden verdikleri sponsorlu reklamlarla
sınavsız ehliyet vaadinde bulunan dolandırı-
cılar odakgazetesi.com’a takıldı. 

HEDEF PAZAR 
FACEBOOK KİTLESİ

Afyonkarahisar’da bir vatandaş ehliyet almak
isterken sosyal paylaşım sitesi olan Face-
book’ta bir ilana rastladı. Durumdan şüphe-
lenen vatandaş yöntemi çözebilmek için
dolandırıcılarla an be an yazışınca gerçek
ortaya çıktı.  Sosyal medya üzerinden sınavsız
ehliyet taahhüdüyle dolandırıcı oldukları
düşünülen kişilere yazmaya başlayan vatan-
daş sistemin nasıl işlediğini odakgazetesi.
com’a anlattı. Dolandırılmak istenilen vatan-
daş “Ehliyet nasıl alınır şeklinde araştırma

yaparken bir ilana rastladım. Ülkemiz şart-
larında böyle bir durum söz konusu ola-
mayacağı için dolandırıcıları konuşturmaya
başladım” diyerek yasadışı durumu paylaştı.  

13 BİN 800 TL TALEP ETTİ
Whatsapp üzerinden sözde sürücü kursu
yetkilisiyle konuşmaya başlayan vatandaş
karşı tarafın güven kazanabilmek adına her
yolu denediğini belirterek toplamda sınavsız
ehliyet için kendilerinden 13 Bin 800 TL
talep ettiklerini söyledi.  Yazılı sınav ve uy-
gulama derslerinden geçmeyi taahhüt eden
dolandırıcıların yazılı sınava kendi person-
ellerini sokacaklarını açıkça söylediğini ifade
etti.  Yasadışı durumun bununla da sınırlı
olmadığını dile getiren vatandaş kendisinden
Kimlik fotoğrafı adli sicil kaydı, kan grubu, biy-
ometrik fotoğraf ve adres bilgileri gibi bilgileri
de istediklerini dile getirdi.  İlanda verilen nu-
maralara ulaşılamadığı görülen ehliyet dolandırı-
cılığında numaraların sadece whatsapp için
kullanılan numaralar olduğu tespit edildi. 

TAMAMEN YASA DIŞI
Söz konusu dolandırıcılık girişimi sonrasında
vatandaşların mağdur olmaması için durumu
uzmanına sorduğumuzda ise işin aslının
bambaşka olduğunu öğrendik. Uzun za-

mandır Afyonkarahisar’da hizmet veren gü-
venilir firmalardan bir tanesinin sahibi olan
bir kurum sahibi vatandaşlarımızın sınavsız
ehliyet almak gibi bir hayale kapılmamalarını
bunun tamamen dolandırıcılık yöntemi
olduğunu ifade etti. Dolandırmak amaç olmasa
bile yapılan işlemin tamamen yasa dışı oldu-
ğunun altını çizen sürücü kursu sahibi vatan-
daşları dikkatli olmaları yönünde uyardı. 

SINAVSIZ EHLiYET VAADiNE DiKKAT

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “49 ilde
zehir tacirlerinin yerel suç örgütlerine,
uyuşturucu madde imalatçılarına
yönelik düzenlenen ‘Narkoçelik-35’
operasyonlarında; 2 ton 428 kilogram
uyuşturucu madde, 888 bin 923 adet
uyuşturucu hap ele geçirildi. 336 zehir
taciri ve sokak satıcısı yakalandı” dedi.
İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada, 49
ilde zehir tacirlerinin yerel suç örgüt-
lerine, uyuşturucu madde imalatçıla-
rına yönelik düzenlenen ‘Narkoçelik-
35’ operasyonlarında; 2 ton 428 kilo-
gram uyuşturucu madde, 888 bin 923
adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini
belirterek 336 zehir taciri ve sokak
satıcısının yakalandığını kaydetti.

TEMİZLEMEYE 
KARARLIYIZ

“Aziz milletimizin bilmesini isterim
ki; ülkemizi zehir tacirlerinden ve
sokak satıcılarından temizlemeye ka-
rarlıyız” diyen Bakan Yerlikaya ope-
rasyonlarla ilgili şu ayrıntıları paylaştı:
“Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik
Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordi-
nesinde, il emniyet müdürlüklerince;
832 ekip, 2 bin 81 personel, 10 hava
aracı ve 39 narkotik dedektör köpeği-
nin katılımıyla Ankara, İzmir, Gazian-
tep, Adana, Konya, Diyarbakır, İstanbul,
Denizli, Şanlıurfa, Antalya, Samsun,
Mersin, Erzincan, Bursa, Kocaeli, Manisa,
Tekirdağ, Kırklareli, Malatya, Muğla,
Osmaniye, Hatay, Van, Afyonkarahisar,
Amasya, Bolu, Aydın, Çorum, Elazığ,
Giresun, Sinop, Sivas, Aksaray, Edirne,
Karabük, Karaman, Nevşehir, Uşak,
Eskişehir, Balıkesir, Kahramanmaraş,
Sakarya, Trabzon, Düzce, Niğde, Şırnak,
Siirt, Tokat ve Erzurum olmak üzere
49 ilde ‘Narkoçelik-35’ operasyonları
düzenlendi. HABER MERKEZİ 

Zehir tacirlerine 
OPERASYON

Trafikten men edildiler
Afyonkarahisar Çay ilçe Emniyet Müdürlüğü

ekipleri ilçede yaptığı denetimde 35 adet
motosikleti trafikten men etti.

Afyonkarahisar Çay ilçe Emniyet Müdürlüğü
ekipleri ilçe merkezinde denetim yaptı. Bu

kapsamda çevreye rahatsızlık veren abartı egzoz ve
plakasız 35 motosiklet trafikten men edilirken

toplam 258 bin 739 TL trafik cezası uyguladı. İHA

ODAK
ÖZELA

Lİ KÜÇÜKKARTAL

HABER
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

28 AĞUSTOS 2024 ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8368

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84
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SİYASİ GAZETE 

Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Gürcistan, Bosna Hersek, Polonya,
Romanya, Bulgaristan, Makedonya

ve İran gibi farklı ülkelerden gelen
ekipleri büyük bir coşkuyla karşıladı.
Afyonkarahisar’ın Cumhuriyet tarihi
açısından taşıdığı önemi vurgulayan
Belediye Başkanı Burcu Köksal, konuk
ekiplere şehrimizin misafirperverliğini
gösterdi. Zaferimizin 102. yıl dönümü-
nü bu sene büyük bir coşkuyla kutla-
maya çalıştığımızı vurgulayan Belediye
Başkanı Burcu Köksal, konuşmasına
tüm katılımcıları selamlayarak başladı.
Başkan Köksal, “Burası Cumhuriyet’in
kazanıldığı topraklar, Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün önderliğinde Türk or-
dusunun yedi düvele meydan okuduğu
topraklar, Cumhuriyet’in kazanıldığı
topraklar. Burada sizleri ağırlamaktan
dolayı ayrıca gururluyuz, mutluyuz” dedi.

ZAFER’İN VE 
CUMHURİYET’İN

BAŞKENTİ
Şehrimizin, Zafer’in, termalin, mer-
merin başkenti, bir gastronomi şehri,
bir Cumhuriyet kenti olduğunu söyle-
yen Başkan Köksal, “Şehrimizin her
yönüyle hep gurur duyuyor, iftihar
ediyoruz. Sizleri de Afyonkarahisar’da

her zaman misafir edeceğimizi, burada
bir evinizin, bir kapınızın olduğunu
unutmamanızı diliyoruz” şeklinde
konuştu. Afyonkarahisar tarihinde ilk
kez bir kadın belediye başkanı olarak
Zafer Haftası’nı kutlamaktan duyduğu
mutluluğu ifade eden Başkan Köksal,
“Çok mutluyum, ilk kez bir kadın
belediye başkanı olarak Zafer Haftası’nı
kutluyorum. Afyon tarihinde ilk kez
bir kadın belediye başkanı var. Kendi
adıma çok mutluyum. Sizlerle birlikte
olmaktan dolayı çok mutluyum.” ifade-
lerini kullandı. HABER MERKEZİ 

CUMHURiYETiN 
KAZANILDIĞI
TOPRAKLAR

Afyonkarahisar Belediyesi, Zafer Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde Uluslararası Halkoyunları

Ekiplerini Belediye Meclis Salonu’nda ağırladı

Afyonkarahisar’ın düşman işgalinden kurtu-
luşunun 102’nci yıldönümü dolayısıyla Afy-
onkarahisar Belediyesi tarafından düzenlenen

törende konuşan Belediye Başkanı Burcu Köksal,
“Tüm vatandaşlarımızı yılın 365 günü Afyon’a,
Kocatepe’ye davet ediyorum. Gelin Sarışın Bir
Kurda benzeyen o büyük başkomutanı Kocate-
pe’de anlayalım” dedi. Cumhuriyet Meydanında
düzenlenen törene katılım yoğun oldu. Törende
konuşan Belediye Başkanı Burcu Köksal,
“Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün İzmir’in Yunanlılar tarafından işgali
sonrasında Samsun’a çıkarak başlattığı Milli Mü-
cadelemiz, Afyonkarahisar sınırları içinde olan
Kocatepe’de yakılan Büyük Taarruz kıvılcımından
sonra zaferle taçlanmıştır. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk son dönemde ne yazık ki restorasyonu
yıllar süren bu Zafer Müzesi’nde Büyük Taarruz’un
sonrasını Fevzi ve İsmet Paşalar’la yönetmiş, Türk
Milleti’ni layık olduğu ve asla vazgeçmediği bağımsız-

lığına tekrar kavuşturmuştur. Afyonkarahisar, Ata-
türk’ün deyimiyle son büyük zaferin kilidi olmuştur.
Milli Mücadele sırasında iki kez işgal gören Afy-
onkarahisar’da İsmail Şükrü Efendi’nin kurduğu
Çelikalayları’nı minnetle anıyorum. İşgal günlerinin
ağır baskılarına rağmen halkı bilinçlendirme
faaliyetlerinden geri durmayan ve İkaz gazetesini
çıkaran Koçoğlu Şükrü Bey’i minnetle anıyorum” 

MİNNETLE ANIYORUM
Başkan Köksal, “2 Ağustos 1920’de Mustafa Kemal
Paşa’nın Afyonkarahisar’a gelerek topladığı kon-
greye katılan bütün vatansever büyüklerimizi
minnetle anıyorum. Afyonkarahisar Redd-i İlhak
Cemiyetini, sonrasında Müdafaa-i Hukuk Cemi-
yeti’ni kuran atalarımızı minnetle anıyorum. İşgal
günlerinin o karanlık döneminde Ayvalık’ta düş-
mana karşı ilk kurşunu atan büyük devlet adamı
Ali Çetinkaya’yı minnetle anıyorum. Milli Mücadele
sırasında cephedeki savaşın yanı sıra Türkiye

Büyük Millet Meclisi’nde “istiklal aşkıyla” milleti
temsil eden kahraman milletvekillerimizi minnetle
anıyorum. Kurtuluş Savaşı, aynı zamanda kadınla-
rımızın onur mücadelesidir. Kadınlarımızın canı,
kanı, namusu vatandır. Kadınlarımız bilirler ki
vatanımızda düşmanı def etmeden bize rahat
yoktur. Büyük Taarruz’a katılan Kara Fatma
nezdinde bütün kadınlarımızı minnetle anıyorum”

LİDERİN PEŞİ SIRA GİTTİ
“102 yıl sonra bu kürsülerde, konforlu pencerelerden
Kurtuluş Savaşımızı anlatmak kolay” diyen Köksal,
“O günleri satır satır kaleme alan Yakup Kadri
Karaosmanoğulları’nı, Falih Rıfkı Atayları unutmak
mümkün mü? Onların tarihe ışık tutan kalemleriyle
biz bugünlerimizi daha iyi anlıyoruz. Ayrıca Mustafa
Kemal Atatürk’ün Kocatepe’de Büyük Taarruz emrini
verdiği anlarda çektiği fotoğraflarla Türk Milleti’ne
büyük bir simge hediye eden EtemTem’i minnetle
anıyorum. Kurtuluş Savaşımız, güçsüzlük nedir
bilmeyen şanlı bir milletin 10 bin yıllık tarihinde
yazdığı destanların bir özeti gibidir. Yine Atatürk’ün
deyimiyle dahili ve harici bedhahlara karşı topyekûn
verdiğimiz mücadele, mazlum milletlere de örnek
olmuştur. Ta, işgal günlerinde “Geldikleri gibi giderler”
cümlesiyle kararlılığını ortaya koyan Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün dediği gibi silah yoktu bulundu,
haberleşme yoktu kuruldu. O gün yokluk içinde yaşayan
bu asil millet, güvenebileceği bir lideri bulunca liderin
peşi sıra gitti; ekmeğini bölüştü, canını verdi, elindekini
avucundakini vatan uğruna feda etti”

ONUR VE GURUR DUYUYORUM
Başkan Köksal, “Büyük Taarruz’un, Afyonkarahi-
sarımızın kurtuluşunun ve Büyük Zaferimizin
102’nci yıldönümünde, başta Kurtuluş Savaşımızın
Başkomutanı, Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü olmak üzere Milli Mü-
cadelemizin kurmay kadrosunu, Milli Mücadele-
miz’in ünlü ve isimsiz kahramanlarını, cephe ge-
risinde büyük hizmetler veren fedakâr büyüklerimizi,
tüm şehitlerimizi, gazi olup hayatını kaybeden
atalarımızı rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum.
Bugün burada bulunan tüm vatandaşlarımız, tören-
imize katılan tüm değerli protokol üyeleri.Hepimiz
Kara Fatmayız, hepimiz Ali Çetinkayayız, hepimiz
İsmet Paşayız ve elbette hepimiz Mustafa Kemal
Atatürk’üz. Kurtuluş Savaşının meşalesi Afyonkarahis-
ar’dan yakıldı. Yılmaz bir Atatürk Milliyetçisi ve
Cumhuriyet Kadını olarak bu meşaleyi taşımaktan
onur ve gurur duyuyorum” HABER AHMET IŞIK 

Zafer Haftası’nı kutlayan Başkan Köksal, “Zafer Haftamız kutlu olsun. Yolumuz aydınlık 
olsun, yolumuz açık olsun, yolumuz her zaman Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün yolu olsun” dedi. 

BAŞKAN KÖKSAL; Zaferimiz kutlu olsun 

Zafer Haftası etkinlikleri kapsamında Afyonkarahisar il pro-
tokol üyeleri, Vali Kübra Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret etti. Zafer
Haftası etkinlikleri çerçevesinde, AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan
Arslan, MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İYİ
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, Harita Genel Müdürü Tümgeneral Osman
Alp, Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak,
Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu,
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AFSÜ Rektörü Prof.
Dr. Nurullah Okumuş, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü
Mahmut Ay, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanı Albay
Tolga Yağan, AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şa-

hin, Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah Karataş,

İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper ve diğer protokol

üyeleri, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı

ziyaret etti. Ziyarette, kentte yürütülen çalışmalar ve projeler

hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaretin ardından İl

Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper, vatandaşların beğenisini

kazandı. Daha önce Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı’nı

t-shirt ile ziyaret eden ve bu nedenle eleştirilen Siper, bu kez

resmi kıyafetiyle ziyareti gerçekleştirdi. Bu durum, vatandaşlar

tarafından olumlu karşılandı ve “Aferin Mehmet Siper’e, Valinin

yanına gidilmesi gerektiği gibi giyinmiş” dediler.  

HABER FADİME ÖZKARAN 

Aferin Mehmet Siper’e
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Türk mutfağı
tanıtılıyor

Afyon
Kocatepe

Üniversitesi
Turizm

Fakültesinde,
Yunus Emre

Enstitüsü
tarafından

“Türk Mutfağı
Yaz Okulu”

Programı’nın
üçüncü etabı

gerçekleştirildi

Türk Havayolları Sponsorluğun-
da gerçekleşen program, Kültür
ve Turizm Bakanlığı, Balıkesir

Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdür-
lüğü, İstanbul İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü Beylerbeyi Sabancı Olgunlaş-
ma Enstitüsü ve Hacı Bayram Veli
Üniversitesinin katkıları ve Af-
yonkarahisar Valiliği destekleriyle
düzenlendi. Almanya, Azerbaycan,
Fas, İran, Kosova, Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti, Pakistan, Polonya,
Romanya, Sırbistan, Umman, Ürdün’
ün içinde yer aldığı 12 farklı ülke-
den genç mutfak profesyonelleri
ve gastronomi öğrencilerinden olu-
şan 12 katılımcı ve 4 görevli Afy-
onkarahisar mutfağı konferansı ve
atölye çalışmasına katıldı.

LOKUL YAPTILAR
Programın açış konuşmasında AKÜ
Turizm Fakültesi Gastronomi ve
Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Mustafa Sandıkçı, Turizm
Fakültesinde yer alan bölümler
hakkında bilgi verdi. Turizm Fakül-
tesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör.
Nurullah Kart ise katılımcılara Af-
yonkarahisar Mutfağı hakkında kon-
ferans verdi. Turizm Fakültesi uygu-
lama mutfağında devam eden atölye
çalışmasında, Turizm Fakültesi Gas-
tronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü
öğretim elemanı Öğr. Gör. Osman
Kazan-cı ile Afyonkarahisar Profesy-
onel Aşçılar Derneği Başkanı Hamza
Kalkan öncülüğünde Afyonkarahi-
sar’ın coğrafi işaretli ürünlerinden
olan “haşhaşlı lokul, göce köftesi ve
patlıcan böreği” hazırlandı.
HABER AHMET IŞIK 

12 farklı ülkeden genç mutfak profesyonelleri ve gastronomi öğrencilerinden
oluşan 12 katılımcı ve 4 görevli Afyonkarahisar mutfağı konferansı ve atölye çalışmasına katıldı.

AFSÜ Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Ü-
yesi, Çocuk Endokrin Uzmanı Doç. Dr.
Aysun Ata, Diyabet Eğitim Hemşiresi
Songül Arslan ve Hemşire Burcu Akbulut,
“Afyonkarahisar Tip-1 Diyabetli Çocuklar
Derneği” koordinasyonunda Denizli, Es-
kişehir ve Ayazini Ören Yerine düzenlenen
gezilerde, katılımcı gençlere eşlik etti.

YÖRESEL LEZZETLER TADILDI
Diyabetli çocuklarla birlikte üç farklı
güzergâhın tarihi mekânları ile eğlence
alanlarının ziyaret edildiği, yöresel ye-
meklerin tadıldığı gezilerde, diyabetin

sosyal hayata engel olmadığının altı çi-
zildi. Katılımcı gençlere, kendi yaşıtları-
nın da gün içinde kan şekeri değerlerini
ölçüp insülin kalemi kullandığının gös-
terildiği gezilerde, sağlıklı beslenmenin
kan şekerini düzenlediği vurgulandı ve
toplum içinde insülin kalemi kullan-
maktan çekinilmemesi gerektiği hatırla-
tıldı. Gezilere katılan gençler ve Afy-
onkarahisar Tip-1 Diyabetli Çocuklar
Derneği üyesi ebeveynler, hem eğlendik-
leri hem de diyabete dair merak ettikleri
konularda AFSÜ’lü uzmanlardan bilgi
aldıkları için duydukları memnuniyeti
dile getirdiler. HABER UĞUR BALABAN 

Kontrolümdesin Şekerim
AFSÜ’nün paydaşı 

olduğu “Kontrolümdesin
Şekerim” projesi

kapsamında 8-18 
yaş arası Tip 1 Diyabetli

gençlere yönelik “Gezerek
Diyabeti 

Öğreniyoruz” 
etkinliklerinde katılımcılar

diyabet konusunda 
bilgilendirildi

Ege Üniversitesi
öğrencileri ve

akademisyenlerinden
oluşan ekip,

Afyonkarahisar’da 
Büyük Taarruz’un 102’nci

yıl dönümü dolayısıyla
gerçekleştirilen 

Zafer Haftası
etkinliklerine katıldı

EÜ Spor Bilimleri Fakültesi Dr. Öğ-
retim Üyesi Emine Kutlay ve Arş.
Gör. Zehra Güneş’in koordinatörlü-
ğündeki ekip, büyük zaferin kazanıl-
dığı toprakları ziyaret ederek şehit-
leri andı. Geleneksel olarak gerçek-
leştirilen ‘Zafer Yürüyüşü’ne katılan
Egeli ekip, 102 yıl önce vatan için
mücadele eden kahramanlarla aynı
ruh ve heyecanla Kocatepe’ye yürü-
dü. Ege Üniversitesi olarak gençlerin,
şanlı Türk tarihinin bilinciyle yetiş-
melerini hedeflediklerini ifade eden
Rektör Prof. Dr. Necdet Budak, “Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurul-
masına temel teşkil eden Büyük
Taarruz’un 102’nci yıl dönümünde
öğrencilerimiz ve ekibimiz, şanlı
zaferin kazanıldığı toprakları ziyaret

ederek, Zafer Yürüyüşüne katıldılar” 

DUYGU YÜKLÜ AYRILDIK
Rektör Budak, “Yıllar önce vatan
için mücadele eden ecdadımızın
izinden, aynı ruh ve heyecanla yü-
rüdüler. Tam akreditasyona sahip
öğrenci odaklı bir araştırma üniver-
sitesi olarak, Cumhuriyet’e ve milli
değerlerine bağlı, vatanına karşı
sorumluluklarının bilincinde olan
nesiller yetiştirmeyi görev edindik.
Bu vesile ile aziz vatanımızı bizlere
miras bırakan başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere tüm
şehitlerimizi şükranla anıyorum”
dedi. EÜ Spor Bilimleri Fakültesi Dr.
Öğretim Üyesi Emine Kutlay ise “Üni-
versitemizin olanakları ile katıldığı-
mız bu etkinlikten duygu yüklü ay-
rıldık. Bizlerin burada olmasına
destek veren herkese teşekkür edi-
yoruz. Şehitlerimizi bir kez daha
rahmetle anıyoruz” diye konuştu.
EÜ Ekibi etkinlik kapsamında İstiklal
Tanıtım Merkezi’ni ziyaret ederek
Büyük Taarruz’un gerçekleştiği
alanın maketini incelediler. Egeli
gençler, Atatürk Evi, Mustafa Kemal
Atatürk Anıtı ve Büyük Taarruz Şe-
hitliğini ziyaret ettiler.
HABER FADİME ÖZKARAN 

ege’den afyon çıkarması

İhsaniye ilçesine bağlı antik kent olarak
bilinen Ayazini Beldesinin turizm potan-
siyelinin artırılması için Sandıklı İlçesi
Kültür Varlıklarını Koruma ve Yaşatma

Derneği tarafından kent meydanında
halka açık yaren gecesi düzenlendi.
Yaren gecesinde yöresel halk oyunları,
orta oyunları, kılıç kalkan gösterileri,

yöresel türküler ile konuklar doyasıya
eğlendi. Sandıklı İlçesi Kültür Varlıklarını
Koruma ve Yaşatma Derneği Başkanı
Ekrem Çavuş, “Ayazini Antik kentinin
turizm potansiyelini artırmak için neler
yapılabilir sorusuna cevap bulmak için
Valimiz Sayın Kübra Güran Yiğitbaşı
önderliğinde yapılan bir dizi toplantılara
katılım sağladık. Derneğimiz, Ayazini’nin
turizm potansiyelini artırmak adına,
ilçemizde yaklaşık 20 yıldır yaşatmaya
çalıştığımız Yaren Geceleri etkinliğimizi
Ayazini ne taşımak istedik. Bu kapsamda
Yaren Gecesi düzenledik. Güzel bir gece
güzel bir etkinlik oldu” İHA 

Yarenler aYazini’nde
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Türkiye Büyük Millet
Meclisi Başkanı 

Numan Kurtulmuş, 
Afyonkarahisar Ticaret ve

Sanayi Odası’nda Sivil
Toplum Buluşmaları

Toplantısı yaptı

T
BMM Başkanı Numan Kurtulmuş’un teşrifle-
ri ile Afyonkarahisar Valiliği organizasy-
onunda yapılan toplantıya Afyonkarahisar

Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afy-
onkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven, Hasan Arslan, Mehmet Taytak,
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser,
ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten, pro-
tokol üyeleri, STK temsilcileri katılım gerçekleş-
tirdi. Toplantının ilk kısmında ATSO Başkanı
Hüsnü Serteser, Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya ve Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı açılış konuşması yaptı.

KİMSENİN 
OYUNCAĞI OLMADIK

Daha sonra TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş
katılımcılara hitap etti. TBMM Başkanı Kur-
tulmuş, Kütahya ve Afyonkarahisar ziyaretinde
Büyük Taarruz’un ve 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’na giden yolun kutlandığı etkinliklerde
vatandaşlarla beraber olduğunu söyledi.  Türk
tarihinin güzel örneklerle dolu olduğunu, tarihin
hiçbir sayfasının bir diğerinden ayrı tutula-
mayacağını dile getiren Kurtulmuş, “Çünkü
milli kimlik ancak tarihsel bir bütünlük içeri-
sinde milletlerin varlıklarını ele aldığınız zaman
mümkündür” diye konuştu. Türk milletinin,
hürriyetine ve haysiyetine olan düşkünlüğünün
bu milletin bir özelliği olduğunu vurgulayan
Kurtulmuş, “Bu millet, en zor zamanlarda bile
asla kendisine birilerinin boyunduruk vurması-
na müsaade etmemiştir. Allah’a şükrederiz ki
dünyanın birçok yerindeki gelişmelerle kı-
yasladığımız zaman görürüz ki bu millet asla
emperyalizmin boyunduruğunun altına girme-
miştir, asla esir olmamıştır, asla bir şekilde
başkalarının kontrolü altına girmemiştir. Bu
özelliğiniz dolayısıyla hiçbir zaman emperyal-
izmin oyuncağı olmadık.” diye konuştu.

OKLARIMIZI AYNI 
NOKTAYA ATACAĞIZ

Türk milletinin, temel özelliklerinden birisinin
özgüven içerisinde hareket etmesi olduğunu
aktaran Kurtulmuş, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Bu millet, en ağır mağlubiyetlerde bile bir fe-
tih düşünür. Öyle olduğu için de bugüne kadar
gelmiş, bugüne kadar dünyada iz bırakmıştır.
Bugünkü potansiyelimizi çok iyi değerlendirece-
ğiz. Esas işimiz güçlü yarınları kurabilmektir.
O da güçlü millet, güçlü devlet anlayışıyla ya-
rının büyük Türkiye’sini ortaya koyabilmektir.
Özellikle ecdattan aldığımız ders ve en önemli
hususiyetlerden birisi de hepimiz oklarımızı
aynı noktaya atacağız. Birinin yapmaya çalıştı-
ğını öteki bozmaya kalkmayacak. Her birimiz
daha iyisini yapmak için bir taşın üstüne bir
taş daha koyma mücadelesi içerisinde olacağız.
Çünkü medeniyetimiz ortak olduğu gibi mil-
letimiz de vatanımız da bayrağımız da sanca-
ğımız da ortaktır” dedi 

İNSANLARI EŞİT GÖRÜRÜZ
Müslüman Türk milletinin, bütün dünyada
adaleti, hakkaniyeti, insafı ve vicdanı hakim
kılmak için asırlarca mücadele ettiğinin altını
çizen Kurtulmuş, “Asya’ya, Afrika’ya, Balkanlara
Kafkaslara ve dünyanın birçok yerine gittiğiniz

zaman Türk milleti merhametiyle, adaletiyle,
insanlara barışı ve adaleti götüren o hassas
yönetim tarzıyla hatırlanıyor. Dünyayı böyle
kendi babalarının tarlası gibi süren ve dünyanın
her yerinde emperyalist çizmeleri altında in-
sanlara zulmü yaşatanlar gibi bizim ecdadımız
yapamaz mıydı? Yapamazdı. Çünkü bizim milli
şuurumuz insanların hiçbirisine zulmetmeyi
asla müsaade etmez. Çünkü biz yaratılıştan
insanları eşit görürüz. Çünkü biz insanları
Müslümanları da dinde kardeş görürüz. Bu
temel prensipler içerisinde asırlardır dünyaya
hükmetmiş olan ve gerçekten adaleti getirmiş
olan bir ülkenin, bir milletin evlatları olarak

bugün aslında dünyanın her yerinde fevkalade
güçlü bir şekilde sevgiyle, sempatiyle karşılanı-
yorsak bunun temel nedenlerinden birisi budur.”
değerlendirmesinde bulundu.

İNSANLIK DIŞI KATLİAMLAR
Türkiye’nin hem millet olarak hem devlet
olarak çok güçlü olması gerektiğini söyleyen
Kurtulmuş, şunları kaydetti: “Halen yaşamakta
olduğumuz Gazze’deki insanlık dışı katliamlar
karşısında dünyada en yüksek perdeden, en
güçlü reaksiyonu gösteren ve her uluslararası
platformda İsrail’in işlemiş olduğu bu suçlar
karşısında Netanyahu ve çetesinin işlediği bu
soykırım karşısında yaptırım uygulanması için
bütün uluslararası mekanizmaları zorlayan,
bütün imkanlarıyla mazlum ve mağdur Filistin
halkının yanında olan ülke, Türkiye’dir. İlk
andan itibaren hem devlet olarak hem millet
olarak eş güdüm içerisinde hareket eden,
neredeyse dünyadaki ender ülkelerden birisiyiz.

Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere ilk andan
itibaren devletin bütün kurum ve kuruluşları
Gazzeli mazlum halkın yanındadır. Filistin halkının
yılmaz bir savunucusudur. Böyle olduğu için
yeryüzünün her yerindeki mazlum milletler de
Türkiye’nin Gazze konusundaki hassasiyeti
dolayısıyla Türkiye’ye şükranları artmakta,
Türkiye’ye olan sevgileri, sempatileri atmaktadır.” 

HER KELİMESİ YALAN
Netenyahu’nun ABD senatosundaki konuşma-
sının her kelimesinin, yalan ve çarpıklığı olan
bir şov olduğunu beliren Kurtulmuş, o şovun
karşısında da Filistin Devlet Başkanı Mahmut

Abbas’ı TBMM’ye davet ettiklerini anlattı.
Abbas’ın fevkalade tarihi, önemli bir konuşmayı
gerçekleştirdiğini dile getiren Kurtulmuş, “Bu
Türkiye’nin pozisyonunu göstermesi bakımın-
dan da son derece önemliydi.” dedi.  Türkiye’nin,
Uluslararası Adalet Divanında Güney Afrika
Cumhuriyeti tarafından İsrail aleyhinde açılan
davaya müdahil olmasının, bu sorunun sonuna
kadar takipçisi olacağını da teyit ettiğini belirten
Kurtulmuş, şu ifadelere yer verdi: “Şunu açık
söylemek istiyorum. Bizim tarih şuurumuzdan
gelen, bizim milli kimliğimizden gelen mesele,
dünyanın her yerindeki mazlumlara sahip
çıkmayı zorunlu kılmaktadır. Nasıl ecdadımız
dünyanın neresindeki bir gelişme için ‘Bana
ne bundan’ demediyse, biz de hiçbir gelişmeye,
mazlumlara karşı yapılan hiçbir zulme seyirci
kalamayız ve ‘Bize ne bundan’ diyemeyiz” dedi.

FİLİSTİN’İN TARİHİ OKU
Kurtulmuş, “Filistin davasını sahiplenmemizin
temelinde hiç şüphesiz Filistin davasının bizim
milli davamız olmasının büyük bir payı vardır.
Bazı aklı evveller, ‘Ne işiniz var bizim Filistin’le
ilgili’ diyebilirler. Filistin davası bizim için bir
milli davadır. Filistin davası Hz. Ömer’in bize
miras bıraktığı bir davadır. Filistin davası, Filistin’i
yeniden kurtaran, yeniden özgürleştiren Selahattin
Eyyubi’nin mirasıdır. Filistin bize, Kanuni Sultan
Süleyman’ın mirasıdır. Filistin meselesi bize
imparatorluğun en zor zamanlarında bile Yahudi
yerleşimcileri bir şekilde yanından kovarak Filistin
davasında sonuna kadar sahip çıkan Sultan Ab-
dülhamit’in mirasıdır. Filistin davası en son 1917’de
Osmanlı yenilip oradan çekildikten sonra hayatının
sonuna kadar Kudüs’te nöbetçi olarak kendisini
görevlendiren, Osmanlı orduları çekildikten sonra
bile orada kalmaya devam eden Iğdırlı Hasan
onbaşının mirasıdır. ‘Filistin’den bize ne’ diyenlere,
‘İki dakikanı ver de Filistin’in tarihi oku’ deyin.
Filistin’in tarihinin her bir sayfasında bizim aziz
milletimizin payı vardır. Aziz milletimizin büyük
önderlerini bize bıraktığı bir miras vardır.”

TARİHİ BİR SORUMLULUK 
Dünyada büyük gerilimler ve çatışmaların
olabileceği bir döneme doğru gidildiğine dikkati
çeken Kurtulmuş, “Burada Türkiye’nin üzerine
düşen tarihi sorumluluklardan birisi de yeni
bir dünya sisteminin kurulması için canla başla
gayret sarf etmektir. Yani dünyada bütün in-
sanların eşit olduğu, sekiz milyar insanın hiçbi-
rinin bir diğerine hakimiyetinin, üstünlüğünün
olmadığı ve dünyada bütün devletlerin ege-
menlikte eşit olduğu bir dünya düzeninin ku-
rulması şarttır. Birleşmiş Milletler başta olmak
üzere dünyanın şu andaki sistemi bu dünyaya
taşımıyor. Biz istesek de taşımıyor, istemesek
de taşımıyor. Dolayısıyla burada adil ve hak-
kaniyetli bir dünya sisteminin kurulabilmesi
için yüreğinde buna dair eserler olan, zihninde
buna dair birikimi olan milletlerin harekete
geçmesi lazım.” şeklinde konuştu. Kurtulmuş,
dünyaya birtakım şeyler söyleyebilmek için
gayretle çalışmak gerektiğini belirterek, “Siyasi
farklılıklarımız olacak. Hayat tarzları açısından
farklılıklarımız olacak. Düşünce farklılıklarımız
olacak ama Allah aşkına kimin başka bir Türkiye’si
vardır? Hepimizin Türkiye’si birdir, hepimizin
vatanı birdir, hepimizin geçmişi birdir. Allah’ın
izniyle hepimizin geleceği de bir olacaktır. Bundan
hiç şüphemiz yoktur. Bunun için gayretle
çalışacağız. Bunun için bütün imkanlarımızı özel-
likle milli birlik ve beraberliğimizi sağlayacak
bu tür tarihi günlerden istifade etmek bakımın-
dan bütün imkanlarımızı sonuna kadar kulla-
nacağız. Genç nesillerimizi ümit içerisinde
yetiştireceğiz.” ifadesini kullandı.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

FiLiSTiN HALKININ YANINDAYIZ

AFYON’DA BULUNMAKTAN ONUR DUYDUM
Zafer Haftasında iki gün boyunca Afyonkarahisar’da bulunmaktan onur duyduğuna

söyleyen Kurtulmuş, “Böylesine önemli, anlamlı, tarihi birikimine sahip olmak bir şehir için fevkalade
güzel bir değerdir. Bu değerden daha iyi şekilde istifade ederek ileriye doğru götürmek gerekiyor. 

Ben bu vesileyle Türkiye’nin düşmanının tasallutundan kurtulduğu, kurtuluşa giden yolun kapılarının sonuna
kadar açıldığı 26 Ağustos Başkomutanlık Meydan Muharebesi ve arkasınan 

30 Ağustos Zafer Bayramı’nı sağlayan bu mücadelenin öncüleri, başta Gazi Mustafa Kemal olmak üzere bütün
komutanlarımız, isimlerini bilmediğimiz kahramanları minnetle şükranla yad ediyorum.” dedi.
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Aile ve sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Ulaşım Desteği ile ailesin-
den farklı bir ilde eğitim gören ilköğrenim,

ortaöğrenim ve yükseköğrenim öğrencilerinin
şehirlerarası ulaşım giderlerine destek olduk-
la-rını bildirdi. Söz konusu programın 2022
yılında hayata geçirildiğini hatırlatan Bakan
Göktaş, bugüne kadar 100 binden fazla öğrenci-
nin yararlandığını ifade etti. 

YILDA DÖRT DEFA
Bakan Göktaş, sosyal yardım faydalanıcısı ha-
nelere bulunan öğrencilerin gidiş dönüş olmak
üzere yılda dört defa ulaşım giderlerine destek
sağladıklarını belirterek şunları söyledi: “Gele-
ceğimizin teminatı olan öğrencilerimizin
eğitim hayatlarına daha rahat devam ede-
bilmeleri için bütün tedbirleri almaya devam
ediyoruz. Bu kapsamda sosyal yardım fayda-
lanıcısı ha-nelerde bulunan öğrencilerin ulaşım
giderlerinin karşılanması için hayata geçir-
diğimiz Ulaşım Desteği 2024-2025 eğitim
öğretim yılında da devam edecek. Öğrencileri-
mize vereceğimiz desteğin üst limit tutarı
tek yön için 1.250 TL olurken, şu ana kadar
yaklaşık 60,8 milyon TL’lik kaynağı Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarımıza
aktardık” dedi. Ulaşım Desteği ile öğrencilere
ve ailelerine destek olmayı sürdürdüklerini
kaydeden Bakan Göktaş, “Bütüncül ve adil

sosyal hizmet modelleri geliştirerek toplumun
her bir ferdine ulaşmaya devam edeceğiz. Bu
doğrultuda sosyal yardım faydalanıcısı hane-
lerin desteğe ihtiyaç duydukları her an yan-
larında olacağız” dedi. HABER MERKEZİ 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,

sosyal yardım faydalanıcısı
hanelerde bulunan öğrencilerin

ulaşım giderlerinin karşılanması için
hayata geçirilen Ulaşım Desteği’nin 

2024-2025 eğitim öğretim yılında da
devam edeceğini açıkladı

Ulaşım desteğimiz sürecek

Aile ve Sosyal 
Hizmetler 
Bakanı Mahinur
Özdemir 
Göktaş

Bu kurs, sadece yeni antrenörler
yetiştirmekle kalmayıp, aynı za-
manda sporun daha da profesyonel
bir hale gelmesini hedefliyor. Ka-
liteli Eğitmen Yetiştirme: Kurs,
kano sporunda uzmanlaşmış eğit-
menler tarafından verilerek, katı-
lımcılara teorik ve pratik bilgi do-
nanımı kazandırmayı amaçlıyor.
Bu sayede, yetişen antrenörler
sporculara daha etkili ve bilimsel
yöntemlerle eğitim verebilecek.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu’
nun kursu ziyaret ederek kursiy-
erlere başarılar dilemesi, hem fed-
erasyonun çalışmalarına verilen
değeri gösteriyor hem de sporun
gelişimi için yapılan yatırımların
önemini vurguluyor. Kasapoğlu’
nun, sporun her dalında bu tür
eğitimlerin artarak devam etmesi
gerektiği yönündeki görüşleri,
sporun geleceği için umut verici.

Federasyondan 

Türkiye Kano
Federasyonu’nun

Afyonkarahisar’da
düzenlediği 1. Kademe

Durgun Su Kano
Yardımcı Antrenör

Kursu, sporun 
hem bölgesel hem de

ülke genelindeki
gelişimine önemli bir

katkı sağlayacak

ÖnEMLiADIM

Afyonkarahisar ve Uşak’tan 60
sporcunun katılımıyla düzenlenen

Judo Zafer Turnuvası, kıyasıya 
mücadeleler sonucu sona erdi

Turnuvada dereceye giren sporculara ödülleri
takdim edilirken, Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu tarafından tebrik edildi.
Kasapoğlu, sporculara bundan sonraki müs-
abakalarda da başarılar diledi. Zafer Haftası
etkinlikleri kapsamında düzenlenen turnuva,
genç sporcuların yeteneklerini sergilemeleri
için önemli bir fırsat oldu. Hem Afyonkarahisar
hem de Uşak’tan gelen sporcular, gösterdikleri
mücadeleyle büyük beğeni topladı.
HABER Alİ osMAN oKŞAR

Turnuva tamamlandı

Bu kurs, sadece yeni antrenörler yetiştirmekle kalmayıp, 
aynı zamanda sporun daha da profesyonel bir hale gelmesini hedefliyor. 

Ürdün’ün Amman kentinde düzenlenen U-17
Erkekler Serbest Dünya Şampiyonasında
ülkemizi temsil eden milli takımımızda yer
alan Afyonkarahisar’lı güreşçilerden Umut
Talha ile Fatih Aydın Dünya üçüncüsü oldular.
Ürdün’ün Amman kentinde düzenlenen U-17
Erkekler Serbest Dünya Şampiyonasında 65
kg da mindere çıkan Umut Talha Uslu Ukraynalı
rakibini 12-1 yenerek Dünya 3’üncüsü olurken,
Şampiyonada mücadele eden 71 kg da Fatih
Aydın Macar rakibini 6-5 yenerek Dünya
3’üncüsü olarak bronz madalya kazanarak
ülkemizi ve Afyonkarahisar ilini başarı ile
temsil ettiler. Madalyaların Büyük Zaferin 102
yılı kutlamaları etkinliğinde gelmesi haftaya
ayrı bir anlam getirmiş oldu. 

Zafer Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen turnuva, 
genç sporcuların yeteneklerini sergilemeleri için önemli bir fırsat oldu

Dünya üçüncüsü oldular
Büyük Taarruz Zaferinin 

102. yılını kutladığımız bu anlamlı 
ve özel haftada ilimize iki sevindirici

haber güreşçilerimizden geldi

oDAK
ÖZEL

AHMET SARLIK

HABER

27 Ağustos sAlı günü öğle namazı öncesinde
İmaret Camii’nde düzenlenen Mevlid-i Şerif
programında, şehitlerimiz rahmetle anılarak dualar
edildi. Öğle namazının ardından ise vatandaşlara
lokum ikramında bulunuldu. HABER MERKEZİ

DUALAR 
şehitlerimiz için

Büyük Taarruz ve Afyonkarahisar’ın 
düşman işgalinden kurtuluşunun 

102. Yıldönümü etkinlikleri 
kapsamında İmaret Camii’nde Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk ve Aziz 
Şehitlerimizin ruhuna mevlid-i şerif okundu
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HERŞEY 
TÜRKİYE
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Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

YAKIŞAN KONSER 
Afyonkarahisar’da Zafer Haftası kapsamında 

düzenlenen Kıraç konseri, Belediye Başkanı Köksal’ın
Cumhuriyet ve Atatürk vurgusuyla taçlandı

Afyonkarahisar Belediyesi’nin Zafer Haftası
etkinlikleri çerçevesinde organize ettiği
Kıraç konseri, Zafer Meydanı’nda gerçekleşti.

Cumhuriyet’in kazanıldığı topraklarda düzen-
lenen bu özel etkinlikte, ünlü sanatçı Kıraç’ın
sahne performansı ve Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın konuşması geceye damgasını vurdu.
Büyük Taarruz’un 102. yıl dönümünü kutlamak
üzere Zafer Meydanı’nda toplanan binlerce
vatandaş, Kıraç’ın sahneye çıkmasıyla büyük
bir coşku yaşadı. Konser boyunca Kıraç, en
sevilen şarkılarını seslendirirken, özellikle milli
duyguları ön plana çıkaran eserleriyle izleyen-
lerin yüreğine dokundu. 

CUMHURİYET’İN 
KAZANILDIĞI TOPRAKLAR

Konserin başında konuşma yapan Belediye
Başkanı Burcu Köksal, Kıraç’ı ve tüm katılımcıla-
rı coşkuyla selamlayarak sözlerine başladı.
Başkan Köksal, “Çok kıymetli sanatçımıza bütün
Afyonkarahisarlı hemşehrilerim adına Cumhu-
riyet’in Kazanıldığı Topraklara, Zafer’in Başken-
tine hoş geldiniz demek istiyorum” diyerek
Afyonkarahisar’ın Cumhuriyet tarihi açısından
taşıdığı öneme vurgu yaptı. Ulu Önderimiz
Mustafa Kemal Atatürk ve Cumhuriyet’e olan
bağlılığını vurgulayan Başkan Köksal, “102 yıl
önce yanan bu kurtuluş meşalesini taşımaktan,
bir Cumhuriyet kadını olarak, Mustafa Kemal
Atatürk’ün askeri olarak onur ve gurur duyuy-
orum” dedi. Ayrıca, şehrimizin Kurtuluş Savaşı’n-
daki stratejik önemine değinen Başkan Köksal,
bu toprakların Türk milletinin bağımsızlık mü-
cadelesinin kalbi olduğunu belirtti.

CUMHURİYET 
SAYESİNDE BAŞARDIK

Cumhuriyet’in kadınlara sağladığı haklara dik-
kat çeken Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Cum-
huriyet bizim için çok önemli, özellikle biz

kadınlar için. Bu Cumhuriyet sayesinde okuduk,
eğitim aldık, mesleğimizi icra ettik. Bu Cumhu-
riyet sayesinde Mustafa Kemal Atatürk’ün
birçok batılı devletten önce Türk kadınına ver-
miş olduğu ‘Seçme ve Seçilme Hakkı’ sayesinde
siyaset yaptık, memleketimizi temsil ettik”
ifadelerini kullandı. Kendisi gibi bir öğretmen
çocuğunun Cumhuriyet sayesinde milletve-
killiğinden belediye başkanlığına uzanan bir
kariyer yapabildiğini vurgulayan Başkan Köksal,
Cumhuriyet’in her türlü engellemelere karşı
korunması gerektiğini belirterek, “İşte Cumhuri-
yet Kayıtsız Şartsız Egemenliğin millette olduğu
rejim. Onun için diyoruz ki hiçbir güç, hiçbir ma-
kam egemenliğin kayıtsız ve şartsız millet iradesin-
den üstün değildir. Hiçbir güç milli iradenin üstünde
değildir. Makamlar, mevkiler gelip geçer ama millet
iradesi her zaman tecelli eder” dedi.

EN BÜYÜK COŞKUYLA
KUTLAYACAĞIZ

Konserin Zafer Müzesi’nin önündeki alanda
yapılmasını istemelerine rağmen izin ve-
rilmediğini belirten Başkan Köksal, “Kıraç
bizi kırmadı, buradan size seslendi. Herkes
şunu bilsin ki hepimiz, herkes, Türkiye Cum-
huriyeti’nde yaşayan bütün vatandaşlarımız
bugün haklarını, makamlarını ve mevkilerini
Cumhuriyet’e ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e
borçlu. Hiç kimse bunu aklından çıkarmasın.
Onun için Zafer Haftası’nı, Cumhuriyet’i,
geçmişimizi, tarihimizi kutlamamıza hiç
kimse engel olamayacak. Her yıl Zafer Haf-
ta-sı’nı da, Milli Bayramlarımızı da en büyük
coşkuyla sizlerle birlikte kutlayacağız” diy-
erek sözlerini tamamladı. Başkan Köksal,
konuşmasının ardından sahnede Kıraç’a
çiçek ve özel bir hediye takdim etti. Kıraç,
gece boyunca sergilediği performansla iz-
leyicilere unutulmaz anlar yaşatırken, Baş-
kan Köksal’ın anlamlı konuşması da geceye
damgasını vurdu. HABER CEMİLE KAYTAN

Zafere 

Festival, zaferin ruhunu ve Türk kültürünün
zenginliklerini yansıtan bir etkinlik olarak

vatandaşlarımızdan büyük ilgi gördü. Festivalde,
hem yerli hem de yabancı birçok halk oyunları
ekibi sahne aldı. Afyonkarahisar Karaçay Malkar
Kafkas Derneği, Giresun Belediyesi, TÜFEM
Halk Oyunları Derneği ve Bandırma Belediye-
si’nin yanı sıra, Zonguldak’tan Nesil Halk
Oyunları Derneği gibi önemli ekipler sahnedeydi.
Bunun yanı sıra, İran Türkleri, Romanya, Bosna
Hersek, Bulgaristan, Polonya, Sırbistan, Gürcistan
ve Makedonya ekipleri, festivale renk kattı.

UNUTULMAZ 
ANLAR YAŞANDI

Her ekip, kendi kültürel mirasını sahneye taşıyan
etkileyici performanslar sergiledi. Türk ekipleri,
zengin folklorik öğeleriyle izleyenleri büyülerken,
yabancı ekipler ise kendi ülkelerinin kültürel
çeşitliliğini ve halk oyunlarını şehrimizde
sergileyerek izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı.
Zafer Haftası etkinlikleri çerçevesinde düzen-
lenen Uluslararası Zafer Halk Oyunları Festivali,
AFİUM AVM’de başlayan coşkuyu şehir geneline
yayıyor. Festival kapsamında 28 Ağustos
Çarşamba günü ise Park Afyon AVM’de saat
20.00’de, 29 Ağustos Perşembe günü Akarçay’da
saat 20.30’da ve 30 Ağustos Cuma günü Zafer
Meydanı’nda saat 18.00’de etkinlikler düzen-
lenecek. Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Tüm
vatandaşlarımızı bu eşsiz gösterilere davet ediy-
or, Zafer Haftası’nın coşkusunu birlikte yaşamaya
çağırıyoruz”dedi. HABER CEMİLEKAYTAN 

Festivale görkemli başlangıç 
Afyonkarahisar Belediyesi tarafından organize edilen Uluslararası

Zafer Halk Oyunları Festivali coşkuyla başladı. Belediye 
Başkanı Burcu Köksal’ın davetlisi olarak yurtiçi ve yurtdışından gelen

halk oyunları ekipleri ilk gösterisini AFİUM AVM’de yaptı
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